בהתחשב בכך שבתיק שבפניי היה הנאשם עצור למשך 18 ימים, ואחר כך שוחרר לחמישה חודשים של מעצר בית מלא עד שזכה להקלות כלשהן, וגם לאחר מכן הוגבלה חירותו באופן חלקי לתקופה ממושכת, אני קובע כי חצי מתקופת המאסר שגזרתי (3 חודשים) תרוצה בחופף לעונש שאותו הוא מרצה כעת (ת"פ (פתח תקווה) 60081-08-23) ומחציתה (3 חודשים) תרוצה במצטבר לאותו עונש.

ב. 6 חודשים מאסר על תנאי לשלוש שנים שלא ישוב ויעבור עבירה לפי סעיף 338(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ג. שלוש שנות פסילת רשיון נהיגה בפועל למשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר (הנאשם אינו מחזיק ברשיון נהיגה תקף, וראו הוראות סעיף 36 לפקודת התעבורה [נוסח חדש]).

ד. שנה פסילת רשיון נהיגה על תנאי לשלוש שנים שלא ישוב ויעבור עבירה שבה הורשע בתיק זה.

14. לנוכח עונש המאסר הממושך שמרצה הנאשם, אינני מוצא מקום לגזור עליו קנס.